
令和 6年 11月 15日 

お客さま各位 

株式会社佐賀銀行 

 

預金商品の新規受付停止及び廃止のお知らせ 

 

平素より佐賀銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび弊行では、下記のとおり預金商品ラインナップを見直しすることといたしまし

たのでお知らせいたします。 

今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス・利便性の向上に努め

てまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象商品 

 商品名 実施内容 取扱い終了日 

納税準備預金 ※ 
取扱い終了 

令和 7年 3月 31日（月）

をもって終了いたします 通知預金 

  ※ 令和 3年 4月 1日より新規受付停止 

 

２．ご留意事項 

 ・ご利用いただいているお客さまにおかれましては、お手数をおかけしますが令和 7年

3月 31日（月）までに、ご解約及び普通預金等への利用変更をお願いいたします。 

・「納税準備預金」で、口座振替納税・還付（パソコンサービス、ダイレクト納付等を

含む）の指定口座としてご利用されているお客さまは、指定口座の変更手続きが必要

となりますので納付先等へご確認ください。 

 ・「納税準備預金」で、納税以外の目的で払戻をされる場合、その利息計算期間中の利

息については非課税扱いとはなりませんのでご注意ください。 

 

詳しくは窓口へおたずねください。 

 

                                    以上 


